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PMTés KUNNAN PERUSPALVELUJEN VALTIONOSUUDESTA JA PMTOS KUNNANVEROTULOIHIN PERUSTUVANVAHVISTAMISESTA KUNNILLE VUONNA 2019
Kunnan peruspalvelujen valtionosuuden koostuminen:

VALTIONOSUUKSIEN TASAUKSEN

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun Iain (1704/2009) 5 §:nmukaan kunnan peruspalvelujen valtionosuus koosruu seuraavista valtion-osuusperusteista:
l) 1 §:n 1 momentissa tarkoitettujen valtionosuustehtéivien laskennallisistakustannuksista ja2) syljfiisyyden, tyfipaikkaomavaraisuuden ja saamelaisten kotiseutualueenkunnan lisfiosien méiéiréiytymisperusteista.
Kmmalle myfinnetz‘ifin valtionosuutta 1 §:ssfi tarkoitettujen valtionosuusteh-tfivien jfitjestfimisestfi aiheutuviin kustannuksiin euromfiéirfi, joka saadaan,kun 6—1 3 §:n mukaisesti mfifirfiytyvfit laskennalliset kustannukset lasketaanyhteen ja saadusta summasta véihennetfiéin 56 §:ssfi tarkoitettu kunnan oma—rahoitusosuus. Vuonna 2019 kunnan omarahoitusosuus on 3 524,51 euroaasukasta kohden. Néiin saatuun euromfifiréifin lisfitfiéin kunnan 26—28 §:ssfi tar-koitetut syrjfiisyyden, tyfipaikkaomavaraisuuden ja saamelaisten kotiseutu—alueen kunnan liséiosat
Kunnan peruspalvelujen valtionosuutta Iisfitfifinja vfihennetéifin lain 7 luvussatarkoitetuilla erilla. Nfiita ovat

”1%Fla 'mam

verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus,verotuloihin perustuvan valtionosuuksien tasauksen muutoksen neutrali-sointi kunta-valtio suhteessavuoden 2010 valtionosuusjfiljestclmfimuutoksen tasaus,tyfimarkkinatuen ja toimeentulotuen huomioon ottaminen valtionosuu-dessa,vuoden 2015 tyfimarkkinatukiuudishkseen liittyvéi tasaus,veroperustemuutoksien huomioon ottaminen valtionosuudessa,maakuntien liittojen tehtfiviin liittyvéi rahoituksen siirtoperustoimeentulotuen KELA siirtoon liittyvfi vfihennyskilpailukykypakettiin liittyvfi vfihennyselfiketukeen liittyvfi vfihennys sekfi
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- mflfirflaikaiset kumien valtionosuuteen kohdistuvat vfihennykset ja li-sfiykset.

Kmman verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus:

Toimivalta:

Pfifitfis:

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 29 §:n mukaan kun-nallc myfinnetfifin verotuloihin perustuvaa valtionosuuden lisflystfi (tasaus-1isfi),jos kunnan laskennallinen verotulo asukasta kohden on pienempi kuincuromfifirfi, joka saadaan jakamalla kaikkien kuntien yhteenlasketut lasken-nalliset verotulot kuntien yhteenlaskctulla asukasmfifirfillfi (tasausraja).Kunta saa tasauslisfifl 80 prosenttia tasausrajan ja kunnan asukasta kohdenlasketun laskennallisen verotulon erotuksesta
J05 kunnan Iaskennallinen verotulo asukasta kohden ylittfifi tasausrajan, tch-dfifin kunnan valtionosuutecn tasausvfihennys. Tasausvfihennys on 30 pro-senttia tasausrajan ylittfivfistfi asukaskohtaisesta euromfifirfistfi lisfittynfi mai-nitlm ylityksen Iuonnollisella logaritmilla. Luonnollinen logaritlni muunne-taan prosenttiyksikfiiksi.
Ios kunnille yhteensfi maksettavat tasausiisfii ovat suuremmat kuin kuntienvaltionosuuksiin tehtfivflt tasausvfihennykset, vfihennetfifin kuntien valtion-osuudesta tatfi erotusta vastaava euromfifirfi. Jos kuntien valtionosuuteen yh-teensfi tehtavflt tasausvahennykset ovat suuremmat kuin kunnille maksettavattasausliséit, lisfitflfln kuntien valtionosuuteen vastaavasti tfitfi erotusta vas-taava mfifirfi. Valtionosuuden vflhennys tai lisfiys on kaikissa kunnissa asu-kasta kohti yhta suuri.
Edelli maim'ttua kuntien valtionosuuksiin lisfittfivfifi tai vflhennettfivfifi mafi-rfifi laskettaessa ei oteta huomioon varainhoitovuoden alussa toteutettaviakuntien yhdistymisifl.
Kunnan laskennallista verotuloa laskcttaessa otetaan huomioon kunnallis-veto ja kunnan osuus yhteisfin tuloverosta (yhtcisfivero). Nfiidcn lisfiksi las-kennallista verotuloa laskettaessa otetaan huomioon 50 prosenttia ydinvoi-malaitosten kiinteiswverolain (654/1992) 14 §:n l momentissa tarkoitctustalaskennallisesta kimteistfiverosta. Verotuloihin perustuvassa valtionosuudentasauksessa huomioon otettavista verotuloista annetaan tarkempia sfiflnnbk—sifi valtioneuvoston asctuksella.

Lain 48 §:n mukaan valtiovarainministerifi myfintfifi kunnan peruspalvelujenvaltionosuuden sekfi pflflttfifi verotuloihin pemstuvasta valtionosuudcn ta-sauksesta.

Valtiovarainministcrifi on tfinafin kunnan peruspalvelujen valtionosuudestaannetun lain 48 §:n nojalla myfintflnyt kunnille kunnan peruspalvelujen val-tionosuutta sckii paflttfinyt kuntien verotuloihin perustuvasta vaitionosuuk-sicn tasauksesta vuodelle 2019 liitteen 1 mukaisesti.
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Myfinnetyn valtionosuuden mfiaréi ja sen laskentaperusteet sekz'aivaltionosuuden tasauksen laskentaperusteet ilmenevéit asianomaisellekunnalle valtiovaraimnmisterifin verkkosivuilta osoitteestawww.vmfi/kunta__asiat.

Helsingisséi 28. pfijvfinfi joulukuuta 2018

WAKunta- ja uudistusministeri Anu Vehvilfiinen

Neuvotteleva virkamies Ville Salonen

Jos kunta on tyytymfitén valtiovarajnministerifin kunnan peruspalvelujenvaltionosuuden myfintéimistfi tai kulman verotuloihin perustuvaan valtion-osuuden tasausta koskevaan pfifittjkseen, sillfi. on kunnan peruspalvelujen val-tionosuuslajn 64 §:n nojalla oikeus kolmen kuukauden kuluessa pfifitfiksestfitiedon saatuaan tehdéi kirjallinen oikaisuvaatimus valtiovarainministerifille.Oikaisuvaatimusohj eet ovat téiméin pfiéitéksen liitteené'. 2.
Maksuerittely (Liite 1)Oikaisuvaatimusohj eet (Liite 2)
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Kunnan peruapalvelujen valtlonosuus ja opetustolmen muu rahoitua vuonna 2019
Valtiovarainministerio myomaa kunnan peruspalveluiden valtionosuuden seka paattaa verotuloihinperustuvasta vaflionosuuden tasauksesta. Vaitiovarainministeridn hallinnoimasta kunnan peruspalvelujenvaltionosuudesta seka kotikuntakorvauksista saadetaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudestaannetussa Iaissa (1704:2009).
Opetus- ja kulttuuriminisien'o myamaa opelus- ja kulttuuriloimen rahoituksesla annetussa laissa(1 70512009} seka vapaasta sivistystybsta annetussa Iaissa (176M009) tarkofletut valfionosuudet.
Valtion talous- ja henkilbslfihallinnon palvelukeskus maksaa vanionosuudet ja muun rahoituksen kunnille jamuiile vaitionosuuden lai rahoituksen saajille yhtena kokonaisuutena varainhoitovuoden alusla kuukausiltainyhla suurina erina. viimeistaan kuukauden 11. paivana. Yhdistettyyn maksatukseen sisaltyvatvafliovarainministeribn myonlama kunnan peruspalvelujen valtionosuus ja kotikuntakorvaukset seka opetus-ja kultluuriministariun mydntarna opetus- ja kulttuuritoimen rahoiluksesta annelussa laissa seka vapaastasivistyslydsta annetussa Iaissa tarkoitettu rahoitus.

same Ikuukausi euros / was!
Eli]:n::r0';::is11?:I:fl:t:::rl1usglg:::ssuuden tasauksen) 2 251 229 27 014 748
- mista verotuloihin perustuva valfionosuuden tasaus -795 259 -9 543 105
- mista osakuntalinoksen osuus 0 0
Kotikuntakorvaustulot 168 431 2 021 170
Kotikuntakorvausmenot -129 471 -1 553 650
Yksityisten opetuksen jarjestajien amonlisévero 0 0
Kotikuntakorvausten siittymaiérjestely O 0
Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissaseka vapaasta sivistyatydsta annetussa laissa tarkoitettu -288 299 -3 459 540rahoitus
Yhteensa 2 001 390 24 022 729

Tarkempi erlttaly kunnan paruspalvelujon valtionosuudesta la sen Iaskentatekijbistflsold kotlkuntakorvaukslsta Ifiytyy valfiovarainministedbn varkkosivuilta:

Vuoden 2019 vaflionosuuspéétfikset ja niihin liittyvat Iaskentatiedot:~ www.m.fifkunta__asiat
Opetus— ja kulfluun‘toimen rahoiluksesta annelussa Iaissa seka vapaasla sivistystybsta annetussa laissaIarkoitettu rahoitus:- www.cph.furahoiluslvaltionosuudet



Llama:
Kunnan pomspalvelujen valtionosuus, verotuloihin perustuva valfionosuuden tasaus ja kolikuntakorvaukse!

Valtiovarainministerid
sahkOposti: etunimi.sukunimi@vm.fi

- Ville Salonen. neuvotteleva virkamiesp. 0295 530 388
- Markku Nissinen, finanssineuvosp. 0295 530 314.

Opetus- ja kulltuufitoimen rahoituksesta annetussa laissa seka vapaasta sivistystydstaannealssa Iaissa larkoiletut valtionosuudet ja muu rahoitus
Yksikdn paallikkdKoqneuvos Anni Markkanenpuh. 029 533 1423Erityisasiantuntija Seppo Hanninenammafillinen lisakoulutus, erikoisoppilaitoksetpuh. 029 533 1598Erityisasiantunfija Lea Juholaammatillinen peruskoulutus, oppisopimuskoulutuspuh. 029 533 1300Erityisasiantuntija Sirpa Kestilukiokoulutus. vapaa sivistystyépuh. 029 533 1094Erityisasiantuntjja Leena Matilainenesi— ja perusopetus. aamu- ja iltapéivétoiminta. taitean perusopetuspuh. 029 533 1691
etunimi.sukunimi@oph.fi

Jakelu
Kunnan peruspalvelujen valtionosuuden ja kotikuntakorvaustulojen saajat
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LIITEOIKAISUVAATIMUSOHJEET
Oikcus hakea oikaisua
Jos kunta on tyytyméitfin edellfi olcvaan pfifitfiksccn, sillfi on kunnan peruspalvelujen val-tmnosuudesta annetun lain 64 §:n nojalla oikcus kolmen kuukauden kuluessa pfifitfiksestfitiedon saatuaan tehdfi kirjallincn oikaisuvaatimus valtiovaxainministerifille.
Oikaisuvaatimusviranomainen
ValtiovarainministerifiKuma- ja aluchallinto-osastoPL 2800023 Valtioneuvostofaksi (09) 160 331 23 (kirjaamo)sfihkfipostiosoite: valtiovarainministerionm.fi
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtfivfi kolmen kuukauden kuluessa pafltfiksen tiedoksisaannista.Kunnan katsotaan saaneen pfifitfiksen tiedoksi sinfi pfiivfinfi, kun kunta on vastaanottanutpfifitfiksen postin saamitodistuksclla.
Oikaisuvaatimuksen muotn, sisiiltc'i sekfi lfihettflminen
Oikaisuvaatimus on tehtavfi kixj allisesti ja siitfi on kfiytfivii ilmi oikaisuvaatimuksen teki-jfin nimi ja osoite, hakijan vaatimukset ja vaatimuksen perusteet seka mitfi pfifitfistfi oikai-suvaalimus koskee.
Oikaisuvaatimus on toimiteltava valtiovarainminislerifille ennen oikaisuvaatimusajanpfifiuymistfi. Oikaisuvaatimus voidaan lfihettfifi sfihkfipostitse mi faksilla.
Jos oikaisuvaatimusajan viimcinen pfiivéi on pyhfipfiivfi, itsenfiisyyspfiivfi, vappu, joulu-tai juhannusaattopfiivfl tai lauantai, oikaisuvaatimus voidaan jfittfifi cnsimmfiisenfi arki-pflivfinfi edcllfi mainitun pfiivfln jfilkcen.


